
 
UCHWAŁA nr XV(162)2019 

RADY MIEJSKIEJ W BARCZEWIE 

z dnia 19 grudnia 2019 roku 

 

 

 

w sprawie zatwierdzenia planu pracy Rady Miejskiej w Barczewie na 2020r. 

 

Na podstawie art. 18 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym  

( Dz.U. z 2019r. poz. 506 z późń. zm.) oraz §17 ust.2 Statutu Gminy Barczewo przyjętego uchwała 

nr LIX(431)2018 Rady Miejskiej w Barczewie z dnia 23 października 2018r. ( Dz. U. z 2019r. poz. 

968 ze zm.) uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Zatwierdza się plan pracy Rady  Miejskiej w Barczewie na 2020r., stanowiący załącznik  

do   niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

             Przewodnicząca Rady Miejskiej 

               w Barczewie  

         /-/ Aleksandra Ciechanowicz-Osiecka 

 

          

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 



Załącznik do uchwały nr XV(162)2019 z dnia 19 grudnia 2019 roku 

 

 

Plan pracy Rady Miejskiej w Barczewie w  2020r. 

 

 

        STYCZEŃ – planowany termin sesji -  30.01.2020 r. 

 

lp.  Planowane zagadnienia na sesję 

 

Sprawozdawcy Opinie 

1. Informacja o prowadzonej kontroli i uzyskanych 

efektach segregacji odpadów komunalnych. 

Kierownik Wydziału 

GKiOŚ 

 

Komisja 

Rolnictwa 

i Ochrony 

Środowiska 

2. 

 

 

Informacja o aktualnie prowadzonych formach 

promocji gminy Barczewo. 

Informacja o aktualnie prowadzonych pracach 

związanych z pozyskiwaniem środków 

zewnętrznych. 

Burmistrz Barczewa 

Kierownik BI 

Stałe Komisje 

RM w Barczewie 

3. Przedstawienie planu działania CK-B na 2020 Dyrektor C-KB Komisja Kultury 

Sportu i Promocji 

Gminy  

4. Sprawy bieżące.   

 

 

        LUTY - planowany termin sesji – 27.02.2020 r. 

 

lp.  Planowane zagadnienia na sesję 

 

Sprawozdawcy Opinie 

1. Sprawozdanie z działalności Gminnej Komisji 

Rozwiązywania Problemów Alkoholowych za   

2019 r. 

Dyrektor MOPS, 

Przewodniczący 

GKRPA 

Komisja Oświaty, 

Zdrowia i Spraw 

Społecznych 

2. Raport z realizacji celów Strategii Rozwoju Gminy 

Barczewo za 2019 r. 

Burmistrz Barczewa 

Przedstawiciel 

zespołu ds. Strategii 

Stałe Komisje 

RM w Barczewie 

3. Analiza stanu bezpieczeństwa i porządku 

publicznego na terenie gminy Barczewo za 2019 r. 

 

Komendant Kom. 

Policji, Straży 

Miejskiej, 

Komendant OSP 

Barczewo 

Stałe Komisje 

RM w Barczewie 

4. Sprawozdanie z wykorzystania funduszy sołeckich 

za 2019 r. 

Kierownik Wydziału 

GKiOŚ 

Stałe Komisje 

RM w Barczewie 

5. Sprawy bieżące   

 

 



 

 

       MARZEC - planowany termin sesji – 26.03.2020 r. 

 

lp.  Planowane zagadnienia na sesję 

 

Sprawozdawcy Opinie 

1. Sprawozdanie z działalności ZUK w Barczewie   

w 2020r. 

Prezes ZUK Komisja ds. 

Gospodarczych  

2. Sprawozdanie z funkcjonowania Miejskiej 

Przychodni Zdrowia w Barczewie w 2019 r.. 

Sprawozdanie finansowe Miejskiej Przychodni 

Zdrowia w Barczewie za 2019 r. 

Dyrektor  MPZ 

w Barczewie 

Komisja Oświaty, 

Zdrowia i Spraw 

Społecznych 

3. 

 

Sprawozdanie z prac Komisji Stałych RM 

w Barczewie za I kwartał 2020r. 

 

 

Przewodniczący 

Komisji Stałych 

Rady 

 

4. Sprawy bieżące.   

 

 

 

 

       KWIECIEŃ - planowany termin sesji  - 30.04.2020 r. 

 

lp.  Planowane zagadnienia na sesję 

 

Sprawozdawcy Opinie 

1. Sprawozdanie z działalności CK-B w Barczewie 

 w 2019r.,  

Sprawozdanie finansowe CK-B w Barczewie 

za 2019 r. 

Dyrektor CK-B 

w Barczewie 

Komisja Kultury 

Sportu,Turystyki 

i Promocji Gminy 

2. 

 

Sprawozdanie z działalności  ZBK w Barczewie za 

2019 r. Informacja o zasobach mienia komunalnego, 

o planowanych inwestycjach i remontach. 

Sprawozdanie finansowe ZBK w Barczewie 

 za 2019 r. 

Dyrektor ZBK 

w Barczewie 

Komisja ds. 

Gospodarczych  

3. Sprawozdanie z działalności MOPS w Barczewie 

w 2020 r. 

Ocena zasobów pomocy społecznej w 2020 r. 

w gminie Barczewo. 

Dyrektor MOPS w 

Barczewie 

Komisja Oświaty 

Zdrowia i Spraw 

Społecznych 

4. Sprawy bieżące   

 

 

 

 

 



         MAJ - planowany termin sesji  28.05.2020 r. 

 

lp. Planowane zagadnienia na sesję 

 

Sprawozdawcy Opinie 

1. Raport o stanie Gminy za rok 2019 Burmistrz Barczewa Stałe Komisje 

RM w Barczewie 

2. Rozpatrzenie sprawozdania z wykonania budżetu 

oraz sprawozdania finansowego za 2019 r. 

Przedstawienie informacji o stanie mienia 

komunalnego Gminy Barczewo. 

Zapoznanie z opinią Regionalnej Izby 

Obrachunkowej w Olsztynie dot. sprawozdania 

z wykonania budżetu za 2019 r. 

Przedstawienie wniosku Komisji Rewizyjnej 

w sprawie absolutorium. Debata dot. wykonania 

budżetu. Podjęcie uchwały o absolutorium. 

Burmistrz Barczewa, 

Skarbnik 

Stałe Komisje 

RM w Barczewie 

3. Sprawozdanie z realizacji Rocznego Programu 

Współpracy  Gminy Barczewo z Organizacjami 

Pozarządowymi w 2019 r. 

Burmistrz Barczewa, 

Inspektor ds. 

współpracy z 

organizacjami 

pozarządowymi 

Stałe Komisje 

RM w Barczewie 

4. Informacja o działaniach prewencyjnych mających 

na celu podniesienie bezpieczeństwa mieszkańców 

gminy oraz turystów w okresie wakacyjnym. 

Komendant Kom. 

Policji, Straży 

Miejskiej, Prezes 

OSP Barczewo 

gminny 

Komisja ds. 

Gospodarczych  

5. Sprawy bieżące   

 

 

         CZERWIEC - planowany termin sesji  25.06.2020 r. 

 

lp. Planowane zagadnienia na sesję 

 

Sprawozdawcy Opinie 

1. Informacja o planowanych remontach obiektów 

szkół i przedszkoli w okresie wakacyjnym 

Dyrektor MZO I Z 

w Barczewie 

Komisja Oświaty, 

Zdrowia i Spraw 

Społecznych 

2. Informacja z realizacji zadań instytucji  Kultury – 

raport za I półrocze 

Dyrektor C-KB Komisja Kultury 

Sportu i Promocji 

Gminy  

3. Informacja o stanie gotowości do sezonu 

turystycznego  plaży miejskiej w Zalesiu, ośrodków 

turystycznych i agroturystycznych. 

Burmistrz,  

Koordynator sportu 

Komisja Kultury 

Sportu, Turystyki 

i Promocji Gminy 

4. Sprawozdanie z prac Komisji Stałych RM 

w Barczewie za II kwartał 2020 r. 

 

 

Przewodniczący 

Komisji Stałych 

Rady 

 

5. Sprawy bieżące   

 



         LIPIEC - planowany termin sesji  30.07.2020 r. 

 

lp. Planowane zagadnienia na sesję 

 

Sprawozdawcy Opinie 

1. Informacja o pozyskanych funduszach 

pozabudżetowych w I połowie 2020 r. oraz 

przedstawienie perspektyw i planowanych pracach 

mających na celu pozyskanie środków 

pozabudżetowych w II półroczu 2020 r. 

Informacja dotycząca aktualnie prowadzonych form 

promocji gminy Barczewo. 

Burmistrz Barczewa  

Kierownik BI 

Komisja Kultury 

Sportu, Turystyki 

i Promocji Gminy 

Komisja 

Finansów 

Publicznych 

2. Informacja o prowadzonej kontroli i uzyskanych 

efektach segregacji odpadów komunalnych. 

Kierownik Wydziału 

GKiOŚ 

Komendant Straży 

Miejskiej 

Komisja 

Rolnictwa 

i Ochrony 

Środowiska 

3. Sprawozdanie z działalności Gminnej Komisji 

Rozwiązywania Problemów Alkoholowych za   

I półrocze 2020 r. 

Dyrektor MOPS, 

Przewodniczący 

GKRPA 

Komisja Oświaty, 

Zdrowia i Spraw 

Społecznych 

4. Sprawy bieżące   

 

 

 

         SIERPIEŃ- planowany termin sesji -  27.08.2020 r. 

 

lp. Planowane zagadnienia na sesję 

 

Sprawozdawcy Opinie 

1. Informacja dotycząca stanu obiektów oświatowych 

przed rozpoczęciem roku szkolnego. 

Dyrektor MZO i Z 

w Barczewie 

Komisja Oświaty, 

Zdrowia i Spraw 

Społecznych 

2. Sprawozdanie z wykonania budżetu Gminy 

Barczewo za I półrocze 2020r. 

 

Burmistrz Barczewa 

Skarbnik Gminy 

Komisja 

Finansów 

Publicznych 

Komisja 

Rewizyjna 

3. 

 

Sprawy bieżące. 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



         WRZESIEŃ - planowany termin sesji  - 24.09.2020 r. 

 

lp. Planowane zagadnienia na sesję 

 

Sprawozdawcy Opinie 

1. Sprawozdanie dotyczące stanu zaawansowania 

gminnych inwestycji zaplanowanych do realizacji 

w 2020r. 

Burmistrz Barczewa, 

Wydział BI 

Stałe Komisje 

RM w Barczewie 

2. Przedstawienie raportu Okręgowej Komisji 

Egzaminacyjnej o poziomie nauczania                  

w placówkach oświatowych Gminy Barczewo. 

Dyrektor MZO i Z 

 w Barczewie 

Komisja Oświaty, 

Zdrowia i Spraw 

Społecznych 

3. Sprawozdanie z prac Komisji Stałych RM 

w Barczewie za III kwartał  2020 r. 

 

 

Przewodniczący 

Komisji Stałych 

Rady 

 

4. Sprawy bieżące. 

 

 

  

 

 

 

         PAŻDZIERNIK- planowany termin sesji – 30.10.2020 r 

lp. Planowane zagadnienia na sesję 

 

Sprawozdawcy Opinie 

1. Sprawozdanie dotyczące kontroli oświadczeń 

majątkowych  Radnych Rady Miejskiej w Barczewie 

za 2019 r. 

 

 

Przewodnicząca 

Rady Miejskiej 

w Barczewie 

 

2. 

 

Ustalenie stawek podatków w 2021 r. Burmistrz Barczewa 

Skarbnik 

Komisja 

Finansów 

Publicznych, 

Stałe Komisje 

RM w Barczewie 

3. Informacja o prowadzonej kontroli i efektach 

segregacji odpadów komunalnych. 

Kierownik Wydziału 

GKiOŚ 

Komendant Straży 

Miejskiej 

Komisja 

Rolnictwa 

i Ochrony 

Środowiska 

4. Sprawy bieżące. 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 



         LISTOPAD - planowany termin sesji – 26.11.2020 r. 

 

lp. Planowane zagadnienia na sesję 

 

Sprawozdawcy Opinie 

1. Uchwalenie Rocznego Programu Współpracy 

Gminy Barczewo z organizacjami pozarządowymi 

na 2020 r. 

 

Inspektor ds. 

współpracy z 

organizacjami 

pozarządowymi 

Stałe Komisje 

RM w Barczewie 

2. Informacja o aktualnie prowadzonych pracach 

związanych z pozyskiwaniem środków 

pozabudżetowych. 

Burmistrz Barczewa, 

Kierownik BI 

Stałe Komisje 

RM w Barczewie 

3. 

 

Sprawozdanie z działalności ZW i K w Barczewie 

w 2020 r. 

Prezes ZW i K 

Sp. z o.o. 

Stałe Komisje 

RM w Barczewie 

4. Sprawy bieżące.   

 

        GRUDZIEŃ - planowany termin sesji – 29.12.2020 r.  

 

lp. Planowane zagadnienia na sesję 

 

Sprawozdawcy Opinie 

1. Uchwalenie budżetu Gminy Barczewo na 2021 r. Burmistrz Barczewa, 

Skarbnik 

 Stałe Komisje 

RM w Barczewie 

2. Uchwalenie Gminnego Program Profilaktyki i  

Rozwiązywania Problemów Alkoholowych   

i Przeciwdziałania Narkomanii na 2021 r. 

Dyrektor MOPS , 

Przewodniczący 

GKRPA w 

Barczewie 

Komisja Oświaty 

i Spraw 

Społecznych 

3. Uchwalenie planu pracy Rady Miejskiej 

w Barczewie w 2021 r. 

 

Przewodnicząca RM 

w Barczewie 

 

4. Uchwalenie planu pracy Komisji Rewizyjnej Rady 

Miejskiej w Barczewie w 2021 r. 

 

 

Przewodnicząca 

Komisji Rewizyjnej 

 

4. 

 

Uchwalenie planu pracy Komisji Skarg, Wniosków i 

Petycji Rady Miejskiej w Barczewie w 2021 

Przewodniczący 

Komisji Skarg, 

Wniosków i Petycji 

Rady Miejskiej w 

Barczewie 

 

5. 

 

 

Przedstawienie planów pracy Stałych Komisji RM 

w 2021 r. 

Przewodniczący 

Stałych Komisji RM 

w Barczewie 

 

6. Sprawy bieżące. 

 

  

 
         Plan pracy Rady Miejskiej w Barczewie może ulec zmianie ze względu na bieżące  potrzeby 

gminy Barczewo. 

                                                                                                                   



TERMINY  SESJI  RADY  MIEJSKIEJ   W  BARCZEWIE w 2020 r. 

 

Data 

30.01.2020 r. 

27.02.2020 r. 

26.03.2020 r. 

23.04.2020 r. 

28.05.2020 r. 

25.06.2020 r. 

30.07.2020 r. 

27.08.2020 r. 

24.09.2020 r. 

29.10.2020r.  

26.11.2020r. 

29.12.2020 r. 
 


